Приложение №2

                                                                      Директору

                                                                                           МКОУ «Кулеватовская СОШ»

                                                                     Щербининой О.П.

 от _________________________________ отбывающего наказание в ФКУ ИК-4 ФСИН России по

Тамбовской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в  МКОУ «Кулеватовская СОШ» для получения основного среднего

образования в _____ класс. Форма обучения - очно.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать обучение на русском языке и изучение

родного__________________ языка и родной_________________(литературы) на

родном________________ языке.

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного

учреждения, основными образовательными программами, локальными актами, правами и

обязанностями обучающихся, и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса ознакомлен.

Дата                                                 Подпись                                 Расшифровка подписи

О себе сообщаю следующее:

1. ___________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

2. ___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(Число, месяц и год рождения, место рождения)

3. Осужден по статье _________________ срок _________ н/с_____________к/с________________

4. ___________________________________________________________________________________

(Номер отряда, Ф.И.О. начальника отряда)

5. ___________________________________________________________________________________

(Адрес и наименование учреждения, класс (группа) где последний раз учился)

___________________________________________________________________________________

Согласен с обработкой моих персональных данных.

 «___» ___________20___г. Подпись __________________ /___________________/